
ZARZĄDZENIE NR 3789/2023 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 15 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy 
nr 1 im. Jana Matejki w Krakowie kolejnej umowy najmu części nieruchomości położonej  
przy ul. Szujskiego 2, pozostającej w trwałym zarządzie ww. samorządowej jednostki 
oświatowej 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 10, art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526,  z 2023 r. poz. 572), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 
2029) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy 
nr 1 im. Jana Matejki w Krakowie kolejnej umowy najmu pomieszczenia o pow. 75 m2  
w budynku położonym przy ul. Szujskiego 2, na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 26  
obręb 61 jednostka ewidencyjna Śródmieście, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00243817/0, 
stanowiącej własność Miasta Krakowa - miasta na prawach powiatu, pozostającej w trwałym 
zarządzie wyżej powołanej samorządowej jednostki oświatowej, z firmą Sklep „PODRÓŻNIKA” 
- Podróże Specjalistyczne - Przemysław Chlebicki, z przeznaczeniem na działalność handlową 
(sprzedaż hurtowa i detaliczna map i literatury turystycznej oraz sprzętu turystycznego), na czas 
oznaczony, tj. od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2025 r.  
 2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umowy najmu jest 
Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego nr 1 im. Jana Matejki w Krakowie. 
 3. Zobowiązuje się Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego nr 1 im. 
Jana Matejki w Krakowie do uzyskania parafy głównego księgowego obsługującego księgowość 
samorządowej jednostki oświatowej na przedmiotowej umowie najmu. 
  

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta oraz 
Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego nr 1 im. Jana Matejki w 
Krakowie. 

 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 


